gastos que ocasionen, debiendo informar de dichas circunstancias al coordinador 

responsable de la actividad. 

14ª Financiación 

14.1.- La financiación de la actividad prevista en esta convocatoria se efectuará con 

cargo a la aplicación presupuestaria 72-3410-A-2269902 “Jornadas Deportivas” por un 

importe de CATORCE MIL CIENTO TREINTA EUROS (14.130 €) del presupuesto provincial 

vigente para el año 2026. 

15ª Recursos 

15.1.- Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, de 

conformidad con el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento